
MU Turnov. Amt. Dvořáka 33$ 51101 Turnov

B002334909
Ev. č.: 67896/1 7-MUTU
Listy/příl.: 3/2 14.11.2017

(dle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění)

Smluvní strany:

KUPNÍ smlouva

1. Město Turnov
Se sídlem:
Zastoupené:
IČ:
DIČ:

Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 
Ing. Tomášem Hockem, starostou města 
00276227 
CZ00276227

(dále jen jako „kupující")

2. Technologie 2000 spol. s r.o., společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u
krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 79 

Zastoupena:  jednatelem společnosti
Se sídlem: Uhelná 22 Jablonec nad Nisou
IČ: 00671363
DIČ: CZ00671363

(dále jen jako „prodávající")

mezi sebou uzavírají následující kupní smlouvu (dále jen „smlouva").

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je dodávka 1 ks elektronické sirény ESP 750 eRotor dle nabídky, dále jen 
„zboží".

2. Prodávající se zavazuje na základě této smlouvy dodat kupujícímu zboží dle zadávacích podmínek 
a technické specifikace a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží a to ve Ihůtě 
nejpozději do 22.12.2017 nebo kratší od podpisu smlouvy.

3. Kupující se zavazuje od prodávajícího zboží odebrat a zaplatit za něj prodávajícímu dohodnutou 
kupní cenu.

4. Součástí dodávky zboží je i předání dokladů a veškeré technické dokumentace, které se ke zboží 
vztahují.

5. Součástí předmětu smlouvy je doprava a montáž zboží do místa plnění: Sbor hasičů města 
Turnov, Hruborohozecká 388, 511 01 Turnov.

6. Kupující při předání zboží provede kontrolu, zda nedošlo ke zjevnému poškození zboží při přepravě 
a kontrolu dokladů. V případě zjištěných vad má kupující právo odmítnout převzetí zboží, což řádně 
i s důvody potvrdí na příslušném dokladu - dodacím listu prodávajícího.

1



7. Prodávající splní svou povinnost dodání zboží jeho řádným předáním kupujícímu bez vad. Kupující 
tuto skutečnost potvrdí podpisem předávacího protokolu, resp. dodacího listu.

II.

Kupní cena

1. Kupní cena za zboží podle této smlouvy stanovená v české měně a zaokrouhlená na celé koruny 
činí:

Celková cena bez DPH v Kč: 124.200,-Kč
Sazba DPH 21%: 26.082,-Kč
Celková cena včetně DPH v Kč: 150.282,-Kč

2. Celková kupní cena za zboží je stanovena jako závazná, maximální a po dobu realizace zakázky 
neměnná. V kupní ceně jsou zahrnuté veškeré náklady spojené s realizací zakázky včetně dopravy 
do místa dodáni zboží sjednaného podle této smlouvy a montáže. Kupní cena v plném rozsahu 
zahrnuje hodnotu veškerých části předmětu zakázky a hodnotu všech souvisejících prací a plnění 
dle závazné dokumentace k výběrovému řízeni, na základě které je smlouva uzavírána.

3. Změna celkové ceny je možná pouze v případě, že v průběhů realizace zakázky dojde ke změnám 
sazeb DPH. V takovém případě bude celková cena upravena podle výše sazeb DPH platných 
v době vzniku zdanitelného plnění.

4. Záloha na zboží není touto smlouvou stanovena.

III.

Platební podmínky

1. Platba dohodnuté kupní ceny bude provedena jednorázově a je splatná ve lhůtě do 15 kalendářních 
dnů po řádném dodání a převzetí veškerého plnění specifikovaného v předmětu této smlouvy.

2. Podkladem pro úhradu ceny dodaného zboží |e faktura, která bude mít náležitosti daňového 
dokladu dle zák. č 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„faktura"). Faktura bude obsahovat zákonem stanovené náležitosti, mimo jiné také:

- číslo a datum vystavení faktury
- číslo a datum dodacího listu podepsaného dodavatelem a odsouhlaseného objednatelem

(dodací list bude přílohou faktury)

IV.

Odpovědnost za vady, záruční doba a reklamace

1. Prodávající ručí za kvalitu dodávaného zboží v souladu s ustanovením zákona č. 89/2012 Sb. 
občanského zákoníku v platném znění. Prodávající odpovídá za vady, které má zboží v dobé jeho 
předáni a dále odpovídá za vady zjištěné v záruční době.

2



2. Záruční doba začíná běžet dnem předání a převzetí zboží. Délka záruční doby je stanovena na 
24 měsíců. Záruční doba se pozastaví po dobu, po kterou nemůže kupující zboží řádné užívat pro 
vady, za které nese odpovědnost prodávající.

3. Prodávající je povinen dodat zboží v dohodnutém množství, jakosti a provedení.

4. Záruka se nevztahuje na závady vzniklé neodbornou manipulaci, násilím, živelnou pohromou či 
vyšší mocí, zejména pak v důsledku působení přírodních jevů a dále na závady vzniklé běžným 
opotřebením zboží.

5. Pokud je uplatnění reklamace vady na zboží v záruční dobé oprávněné, má kupující právo na 
opravu. Pokud vadu není možno opravit, má kupující právo na bezplatnou výměnu vadného zboží 
včetně s tím souvisejících plněni.

6. O odstranění reklamované vady sepíše prodávající protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady 
nebo uvede důvod, pro který odmítá opravu převzít.

7. Veškeré vady je kupující povinen uplatnit u prodávajícího písemně nebo elektronicky bez 
zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to s co nejpodrobnější specifikací zjištěné vady zboží.

8. Prodávající je povinen provést servisní zásah a odstranit závadu do 5 pracovních dní od nahlášení 
závady - poruchy. Nenastoupl-li prodávající k odstranění reklamované vady do 5 pracovních dní, 
je kupující oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou nebo fyzickou osobou. 
Veškeré takto vzniklé opodstatněné náklady hradí prodávající.

9. Prodávající prohlašuje, že na zboží nevážnou žádné vady dle §2084 občanského zákoníku.

V.

Platnost smlouvy

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

2. Jakákoli změna této smlouvy je platná jen v písemné formě prostřednictvím vzestupně číslovaných 
dodatků a s podpisem obou smluvních stran.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží kupující 
a jedno vyhotovení prodávající.

V Jablonci n. Nis., dne V Turnově, dn

3




